
Uchwała Nr XIX/247/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2012 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pilskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  

ze zmianami) Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Pilskiego na dofinansowanie inwestycji wykonania oświetlenia  

i ogrodzenia terenu lotniska w Pile w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych). 

 

 § 2. W celu realizacji zadania określonego w § 1 Rada Miasta Piły upoważnia 

Prezydenta Miasta Piły do zawarcia porozumienia z Powiatem Pilskim. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

 Rady Miasta Piły 

/-/ Rafał Zdzierela 

 

 

 

 

 


